roku do 31.05.2026 roku został wybrany Wykonawca w przedmiotowej sprawie.

Na zapytanie w wyznaczonym terminie odpowiedziało 7 firm, z których 
najkorzystniejszą ofertę przedstawiła GWARANT Agencja Ochrony Sp. z o. o., ul. J. 
Cygana 2, 45-131 Opole, oferując za całość przedmiotu zamówienia cenę netto: 
73 020,00 zł (słownie netto: siedemdziesiąt trzy tysiące dwadzieścia złotych 00/100) oraz 
spełniając wszystkie wymagania zapytania ofertowego. 

Zestawienie złożonych ofert przedstawiono poniżej:

Nr 
oferty Nazwa oferenta Cena oferty 

netto, zł
Cena oferty 

brutto, zł 

1
„IGA” Kompleksowe usługi porządkowe i utrzymanie